Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 30.01.205 № 35-па
г. Северодвинск Архангельской области

Об утверждении расходования средств

областного и местного бюджетов
на организацию отдыха, оздоровления
и занятости детей и подростков в 2014 году
               

В соответствии с Порядком расходования и условий предоставления средств из областного и местного бюджетов на организацию отдыха и оздоровления детей в каникулярный период 2014 года, утвержденным постановлением Администрации   Северодвинска от 31.03.2014 № 151-па и на основании решения межведомственной комиссии по обеспечению отдыха, оздоровления и занятости детей в 2014 году (протокол от 18.09.2014 № 4)
ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Утвердить расходование средств областного и местного бюджетов на организацию отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков в 2014 году согласно Приложению.
2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по социальным вопросам.

Мэр Северодвинска                                                                                                  М.А. Гмырин

Попа С.Г.
55-15-27